3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

10 декабря 2020 г.                        г. Георгиевск                                          № 3207
Об утверждении Перечня платных услуг, предоставляемых муниципальным казенным учреждением культуры «Межпоселенческая централизованная библиотечная система Георгиевского городского округа»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 07 февраля 1992 г.  № 2300-1 «О защите прав потребителей», Федеральным законом от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях,  руководствуясь постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 15 января 2018 г. № 33 «Об оказании платных услуг муниципальными казенными учреждениями Георгиевского городского округа Ставропольского края, за исключением платной услуги по осуществлению присмотра и ухода за ребенком в детских дошкольных учреждениях», на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень платных услуг, предоставляемых муниципальным казенным учреждением культуры «Межпоселенческая централизованная библиотечная система Георгиевского городского округа».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника информационной и аналитической работы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Логинову Ю.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющая полномочия Главы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                            Ж.А.Донец

Проект вносит заместитель главы администрации – начальник информационной и аналитической работы администрации

                                                                                                            Ю.В.Логинова

Проект визируют:

заместитель главы администрации –

начальник финансового управления

администрации                                                                              И.И.Дубовикова

управляющий делами администрации                                            А.Н.Савченко

исполняющая обязанности начальника

отдела общего делопроизводства

и протокола администрации                                                                       Г.В.Пак

начальник правового управления

администрации                                                                                        И.В.Кельм

Проект подготовлен начальником управления культуры и туризма              администрации                                                                                  С.В.Умеренко

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Георгиевского городского

округа Ставропольского края

от 10 декабря 2020 г. № 3207
Перечень

платных услуг, предоставляемых муниципальным казенным учреждением культуры «Межпоселенческая централизованная библиотечная система

Георгиевского городского округа»
	№

п/п
	Наименование услуги

	1. Информационно – библиотечные услуги

	1.1.
	Составление библиографических списков с аннотацией и перечней сайтов ИНТЕРНЕТ по теме заказчика

	1.2.
	Подготовка и издание информационных материалов по теме заказчика

	2. Сервисные услуги

	2.1.
	Ксерокопирование документов:

формат А-4

формат А-4 с двух сторон

	2.2.
	Распечатка чёрно-белая:

текст

изображение

	2.3.
	Распечатка цветная:

текст

изображение

	2.4.
	Работа на компьютере самостоятельно:

	2.5.
	Запись материалов на оптический носитель пользователя (CD, DVD диски)

	2.6.
	Сканирование изображений и текста документов из фонда библиотеки (не обремененных авторским правом)

	2.7.
	Набор текста на компьютере (шрифт 14 пт., полуторный интервал без корректорских правок)

простой (печатный, разборчивый рукописный текст)

сложный (включающий ссылки, специальные знаки, термины, неразборчивый рукописный текст)

	2.8.
	Редактирование документов:

текстовый

графический

	2.9.
	Создание презентации или буклета

	2.10.
	Ламинирование документов

Формат А-4

Формат А-5

	2.11.
	Брошюрование документов

	2.12.
	Отправка документов и изображений по электронной  почте

	2.13.
	Проверка на вирусы электронных носителей

	3. Организация выставок продаж народных умельцев

	3.1.
	Продажа изделий прикладного мастерства

	4. Издательская деятельность

	4.1.
	Продажа издательской продукции

Управляющий делами администрации

Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                       А.Н.Савченко